
Objem: 550 ml Kód výrobku: VC220005599
0

Popis výrobku:

Návod k použití:

Fyzikální a chemické vlastnosti:

Skupenství: Tekutina

pH: 7,5- 8,5

Barva: Bezbarvá

Vůně: Bez zápachu

Pokyny pro skladování:

> 5 °C < 25 °C. Chránit před mrazem.

0Složení:

Výrobce:

CORMEN, s.r.o., 593 01, Věchnov 73

Tel: +420 565 400 300, Fax: +420 566 551 822

E-mail: cormen@cormen.cz, www.cormen.cz

8.4.2025

Technický list

CLEAMEN 220

Není vhodný do prostor mimo kuchyňská zařízení, jako je zábradlí a plochy ve veřejných prostorách. Aplikujte z láhve přímo na leštěná místa. 

Profesionální použití.

Vytvořeno dne:

Je určený k leštění nerezových povrchů a zařízení v kuchyňské oblasti. Zanechává lesk a povrch je odolnější vůči znečištění, rozpouští a uvolňuje 

mastnoty a ohmatky, čímž také usnadňuje  čištění.

NEBEZPEČÍ. 

Při požití a vniknutí do dýchacích cest může způsobit smrt.

Bezpečnostní pokyny: PŘI POŽITÍ: Okamžitě volejte TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ STŘEDISKO/lékaře. NEVYVOLÁVEJTE zvracení. Skladujte uzamčené. 

Odstraňte obsah/obal předáním oprávněné osobě nebo předáním na sběrný dvůr do části nebezpečného odpadu. Vyčištěný obal bez zbytkového obsahu výrobku 

odstraňte do tříděného odpadu.

Obsahuje: Bílý minerální olej (ropný).

Složení dle nařízení 648/2004/ES o detergentech: ≥ 30 % alifatické a aromatické uhlovodíky, <5 % neiontové povrchově aktivní látky.

UFI: HJ40-N03E-H00E-V41W

CORMEN s.r.o.

Průmyslová 1420

Bystřice nad Pernštejnem

593 01


